
J rr-
Y\- =..-z Lucas do Rio Verde.MT

_..t-,7

PORTARIA N" 94, I)E 06 DE, MAIO DF,21121

Nomear servidor municipul Comissionodo

MAURJCIO SACENTI FOSSATTI, Diretor l]xecutivo do SAAII - Scrviço
Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, llstado de Mato Grosso, no uso das

atribuiçõcs lcgais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 10 Nomear WENDELL RAYAN DOS REIS TRINDADE. para ocupar o

cargo comissionado dc,Assessor Técnico II, Iotado no l)epartanlento Operacional do SAAI'l
Scrviço Autônomo de Agua e []sgoto.

Art, 20 I'lsta portaria entra em vigor na data de sua publicação, rctroagindo seus eÍ'eitos a

partir do dia 06 de maio dc 2024.

Art.30 liicam revogadas as disposiçõcs cm contrário

Lucas do Rio Verde. 06 dc maio de 2024

l)iretor E

Publiquc-sc, registrc-sc c cumprâ-sc.

RICI SA ,r-TI t-OSS.\T'l'l
do SAAÍl

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

)
l


